
 

 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/124/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 czerwca 2020 r.  

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Osiecznicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Osiecznicy nadanego uchwałą 

nr XXI/124/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Osiecznicy w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały zapis § 12 ust. 3 i 4 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Źródłami finansowania działalności Biblioteki, oprócz źródeł określonych w ust. 1 i 2, mogą być 

także: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa oraz innych jednostek samorządu terytorialnego; 

2) darowizny i zapisy od osób fizycznych i prawnych; 

3) środki pochodzące z funduszy krajowych i zagranicznych, w tym z Unii Europejskiej oraz 

od innych podmiotów w związku z realizacją projektów; 

4) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątku; 

5) przychody z prowadzonej działalności, w tym sprzedaży składników majątku ruchomego. 

4. Biblioteka prowadzi ewidencję księgową i sporządza sprawozdania finansowe zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4223


		2025-10-16T08:34:41+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




